MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
0400579231001
16/01/2024

Identificacion:

Fecha Emision:

R.U.C: 1793117880001
FACTURA

No. 001-001-000005554

NUMERO DE AUTORIZACION

1601202401179311788000120010010000055542612197615

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2024-01-16 12:26:44

1601202401179311788000120010010000055542612197615

BENAVIDES REVELO SILVIA PATRICIA

Descuento

4.56

3.96

1.43

Precio

Total

223.44

194.04

70.24

Direccion: OLMEDO 52069 Y JUNIN TULCANECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
MEDCHMU1 10.00 MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2" 165MM RATIO 80 22.80
2165R80 VISOR 45 KRIEGER .
VACORTEL 60.00 LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE 3.30
2BR LIN .
VABOLAAG 3.00 VALVULA BOLA AGUA 2" PN25 PASO TOTAL DOUBLE 23.89
2PDB LIN .
LLAVEPCO 2.00 LLAVE MAESTRA P/LLAVE DE CORTE . 7.50
RTE
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo U_n|dad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 546.57 0 dias

Informacion Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: scabrera@comercialcarchi.com

direccion: OLMEDO 52069 Y JUNIN

comentario: tulcan/direccio del sistema/comercial carchi
Basado en Ofertas de ventas 5731. Basado en Pedidos de

cliente 4326.

telefono: 062980699

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

14.71 0.29

488.01

0.00

0.00

0.00

488.01

24.66

0.00

58.56

0.00

0.00

546.57
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